Первому заместителю декана
Высшей школы бизнеса

Д.Л. Волкову
от

__________________________________

(Ф.И.О полностью в родительном падеже)
__________________________________________________

__________________________________________________
студента образовательной программы
ОП «Логистика и управление цепями поставок»
Курс_______________________________
Группа_____________________________
Email ______________________________
                                                                                Контактный телефон _________________

Заявление
Прошу предоставить рассрочку платежа за обучение во 1-м/2-м полугодии 20__/20__ учебного года в связи с  ___________________________________________________
________________________________________________________________________
Прошу разрешить произвести оплату в следующие сроки (дата, сумма цифрами и прописью):
1)_______________________________________________________________________

2)_______________________________________________________________________

3)________________________________________________________________________
4)________________________________________________________________________

Сумма платежей (сумма цифрами и прописью): __________________________________________________________
«______» ___________________ 20____ г.
____________________________

(подпись)